
ZARZĄDZENIE NR 171/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  400,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

400,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   35 400,00 zł 

 w tym:   
 - realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 113710R 

„Skołyszyn – Lisów” na terenie miejscowości Lisów, gm. Skołyszyn – Etap 
I w km 1 + 465 –1 + 994”   

  
 

35 000,00 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

400,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr 

F-VI.3111.1.195.2024 z 30.08.2024 r. 
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 62 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  35 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  35 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skołyszyn 
 
 

Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F006720C-708F-47C4-A3A3-6F246FE863E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 733 568,40 400,00 7 733 968,40

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770,00 400,00 1 170,00

Razem: 83 814 885,92 400,00 83 815 285,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F006720C-708F-47C4-A3A3-6F246FE863E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 317 993,50 35 000,00 5 352 993,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 214 878,51 40 000,00 2 254 878,51

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 5 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 701,49 35 000,00 1 131 701,49

60017 Drogi wewnętrzne 1 517 507,99 -5 000,00 1 512 507,99

4270 Zakup usług remontowych 245 256,00 -15 000,00 230 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 388 635,00 0,00 1 388 635,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 388 635,00 0,00 1 388 635,00

4260 Zakup energii 127 000,00 -7 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 684,00 7 000,00 166 684,00

758 Różne rozliczenia 777 000,00 -35 000,00 742 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 777 000,00 -35 000,00 742 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 310,00 -35 000,00 79 310,00

855 Rodzina 8 417 545,40 400,00 8 417 945,40

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 400,00 1 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 874 018,69 0,00 12 874 018,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 086 320,00 0,00 1 086 320,00

4260 Zakup energii 347 000,00 -40 000,00 307 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 40 000,00 194 000,00

Razem: 92 646 348,98 400,00 92 646 748,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F006720C-708F-47C4-A3A3-6F246FE863E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 171/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 682 983,40 400,00 7 683 383,40

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770,00 400,00 1 170,00

Razem: 10 028 047,01 400,00 10 028 447,01

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F006720C-708F-47C4-A3A3-6F246FE863E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 171/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 682 983,40 400,00 7 683 383,40

85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 400,00 1 170,00

Razem: 10 028 047,01 400,00 10 028 447,01

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F006720C-708F-47C4-A3A3-6F246FE863E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

